給水開始前届

第 号

年 月 日

静岡県知事 様

住所（水道事務所の所在地）

氏名

年 月 日第 号をもって確認を受けた 専用水道につ

いて下記のとおり給水を開始するので、水道法第１３条の規定により届け出ま

す。

記

１ 給水を開始する施設名 ○○○（新設・増設・改造の別を明記のこと）

２ 給水を開始する年月日 年 月 日

３ 水質検査の年月日 年 月 日～ 年 月 日

４ 施設検査の年月日 年 月 日

５ 水道技術管理者氏名

（注）水道法施行規則第１０条の規定による水質検査（全項目）成績書写しを添付する。水道法施行

規則第１１条の規定による施設検査書を添付する。